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Ne mbeshtetje te dispozitave te nenit 28 paragrafi I nenparagrafi 1.16 te Statutit te 
Perkohshem te Universitetit "Kadri Zeka" Gjilan , Senati i Universitetit ne mbledhjen e XIX 
te mbajtur me 06.11.2017, mori 

VENDIM 

Formohet Komisioni i Studimeve per udheheqjen e programit master: Qeverisja Lokale 
dhe Shoqeria Demokratike te Fakultetin Jurid ik te UKZ-se (Gjilan), UHZ (Peje) dhe UUH 
(Prizren). 

Anetar te komisionit jane emeruar: Prof.Ass. Dr. Dukagjin Leka, Prof.Asoc.Dr. Kadri 
Kryeziu dhe Prof.Ass.Dr. Sabiha Shala. 

Universiteti "Kadri Zeka" Gjilan, eshte bartes i ketij programi dhe kordinator caktohet 
Prof.Ass.Dr. Dukagjin Leka, i cili dote kompensohet per punen e bere ne udheheqjen e ketij 
programi. 

Ti dergohet: 

- Dekaneve 

- Sekretarit 

- Arkivit 
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rof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi 


